
 

 

 

 
 

 

RESOLUCIÓN, de la Dirección Gerencia del Consorci Hospital General Universitari de València 
(CHGUV), por la que se por la que se aprueba la tercera actualización de la bolsa de empleo 
temporal general de diversas categorías del CHGUV (convocatoria BET/02/22). 

 

La vigente Bolsa de Empleo Temporal del CHGUV, de las categorías indicadas en el anexo I de la 

presente resolución, fue aprobada mediante Resolución de 26 de enero de 2024, de la directora gerente 

del CHGUV, siguiendo lo dispuesto en la Resolución de 29 de octubre de 2021, de la Dirección Gerencia 

del CHGUV, de aprobación de las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la 

mejora de empleo (DOGV número 9208, de fecha 04.11.2021). 

Las referidas normas establecen, en su artículo 11, que la Comisión de Seguimiento de la Contratación 

podrá acordar la actualización de las bolsas de empleo temporal general que considere oportunas. 

Atendiendo a lo expuesto, la Comisión de Seguimiento de la Contratación, en sesión celebrada el día 28 

de octubre de 2024, acordó la actualización de la convocatoria BET/02/22. Con tal fin se publicó, en el 

DOGV nº 9975, de fecha 05/11/2024, Resolución de 29 de octubre de 2024, de la Dirección Gerencia del 

CHGUV, por la que se realizaba la convocatoria que permitía la actualización y la presentación de 

solicitudes de nueva inscripción, en la bolsa de empleo temporal general de diversas categorías del 

CHGUV (convocatoria BET/02/22-V24.1, tercera actualización), entre las que se encontraban las 

relacionadas en el anexo I. 

Siguiendo el procedimiento descrito en la convocatoria y demás normativa de aplicación, la Dirección de 

Recursos Humanos remitió la relación definitiva de admitidos y excluidos a esta Dirección Gerencia.  

Vista la relación definitiva remitida, de conformidad con lo expuesto, siguiendo lo establecido en las 

normas reguladoras del procedimiento y en uso de las atribuciones contenidas en el apartado segundo, 

punto 10, del Acuerdo de 10 de mayo de 2022, del Consejo de Gobierno y del Presidente del Consejo, 

por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de contratación administrativa y gestión 

económica en diversos órganos del CHGUV, la Dirección Gerencia del CHGUV, 

 

RESUELVE 
 
PRIMERO. Actualización. 

Aprobar la actualización de las bolsas de empleo temporal general del CHGUV que las categorías que se 

relacionan a continuación: 

 Facultativo/a especialista en Nefrología (código 25). 

 Facultativo/a especialista en Neumología (código 26). 

 Facultativo/a especialista en Neurocirugía (código 27). 

 Facultativo/a especialista en Radiodiagnóstico (código 37). 

 Médico/a de la Unidad de Hospitalización a Domicilio (UHD) (código 42). 

Las bolsas de empleo temporal que se actualizan estarán integradas por las personas que se indican, 

para cada categoría, en el anexo I, excluyendo del procedimiento a las personas que se relacionan en el 

anexo II, por las causas indicadas para cada una de ellas en el mismo. 

 

SEGUNDO. Vigencia. 

La actualización de las bolsas de empleo temporal general del CHGUV que se aprueban inicia su 

vigencia al día siguiente de la publicación de la presente Resolución en la web corporativa del CHGUV.  

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
X3

SH
C

EH
ZN

A2
M

ED
D

Q
7Y

H
2K

3D
R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

9 



 

 

 

 
 

 

La presente actualización sustituye a las bolsas, de la misma categoría, aprobadas mediante Resolución 

de 26 de enero de 2024. No obstante la actualización no modifica la situación (disponible/no disponible) 

en la que se encuentren sus integrantes. 

 

TERCERO. Normas de aplicación. 

A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de las bolsas que se 

actualizan les será de aplicación las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y 

la mejora de empleo, aprobadas por Resolución de 29 de octubre de 2021, de la Dirección Gerencia del 

CHGUV. 

 

CUARTO. Publicación 

La presente resolución se publicará en la web corporativa del CHGUV con carácter oficial y en los 

tablones de anuncios de su Dirección de Recursos Humanos. 

 

Contra la presente resolución que no agota la vía administrativa podrá interponerse recurso de alzada 

ante la Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su 

publicación, sin perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se considere procedente, de 

conformidad con lo dispuesto por los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  

 
 
 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
X3

SH
C

EH
ZN

A2
M

ED
D

Q
7Y

H
2K

3D
R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

9 



 

 

 

 
 

 
ANEXO I 

 
RELACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS 

TERCERA ACTUALIZACIÓN DIVERSAS CATEGORÍAS BOLSA EMPLEO TEMPORAL GENERAL DEL CHGUV 
(CONVOCATORIA BET/02/22-V24.1) 

 
FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN NEFROLOGÍA (CÓDIGO 25) 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1.   2.   3.   4.  5.  6. 

TOTAL 1.1  1.2  1.3  
TOTAL 

1.1.1. 1.1.2.  

RAMOS ESCORIHUELA, AGUSTIN DAVID 87,90 1,05 0,00 0,00 70,00 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 101,80 

PERIS DOMINGO, ANA 67,20 0,00 0,00 0,00 67,20 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 96,00 

BEA GRANELL,SERGIO 55,20 3,30 0,00 0,00 58,50 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 93,30 

SANCHEZ CANEL, JUAN JOSE 51,30 4,65 0,00 0,00 55,95 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 92,75 

VILAR GIMENO, ANA 48,00 0,45 0,00 0,30 48,75 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 83,55 

ANTOLIN CARIÑENA, ANDRES  53,10 0,00 0,00 0,00 53,10 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 81,90 

TOMÁS SIMÓ PATRICIA 44,10 0,00 0,00 0,00 44,10 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 80,90 

RIBES CRUZ, JOSE JUAN 37,50 6,15 0,00 0,00 43,65 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 80,45 

PASCUAL FELIP, MARIA JOSE 43,20 0,00 0,00 0,60 43,80 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 75,60 

MARTINEZ MAS, AMPARO 27,30 0,00 0,00 0,00 27,30 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 64,10 

BORRAS VILA, ROSA MARIA 16,80 7,20 0,00 0,00 24,00 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 60,80 

REQUE SANTIVAÑEZ, JAVIER EDUARDO 27,30 0,00 0,00 2,50 29,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 58,60 

CASTRO ALONSO, CRISTINA 29,40 0,00 0,00 0,00 29,40 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 58,20 

CUESTA ESTELLES,GEMMA 10,50 0,00 0,00 15,90 26,40 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 58,20 

BORDILS GIL, ANTONI 0,00 0,00 0,00 20,10 20,10 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 54,90 

MARTINEZ DIAZ, ANA ISABEL 19,20 0,00 0,00 0,00 19,20 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 54,00 

TORRES CAMPOS, SILVIA 18,30 0,00 0,00 0,00 18,30 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 53,10 

LOPEZ ROMERO, LUIS CARLOS 18,60 0,00 0,00 0,00 18,60 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 50,40 

ARLANDIS GALLEGO, ROSA ASUNCIÓN 11,70 0,00 0,00 0,00 11,70 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 48,50 

PASCUAL ORTIN,Mª BELEN 5,10 0,00 0,00 14,30 19,40 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 48,20 

APARICIO PERIS, SARA 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 6,00 28,80 0,00 3,00 46,80 

GARCIA BELLO, ANGELA CRISTINA 14,40 0,30 0,00 1,10 15,80 0,00 1,50 28,80 0,00 0,00 46,10 

D MARCO GASCON, LUIS GERARDO 1,50 11,25 0,00 0,00 12,75 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 41,55 

VIVO ORTI, ELENA 6,60 0,00 0,00 0,00 6,60 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 41,40 

BROSETA MONZO, JOSE JESUS 0,00 6,30 0,00 0,00 6,30 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 41,10 

POVES GOMET, MARTA 3,90 0,00 0,00 1,10 5,00 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 39,80 

URDANETA COLMENARES, JESSICA ISABEL 10,20 0,15 0,00 0,00 10,35 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 39,15 

PALACIOS CASTILLO, ANGEL 7,20 0,00 0,00 1,70 8,90 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 37,70 

PERIS FERNANDEZ, MARIA 2,40 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 37,20 

SARGSYAW, MARI 7,80 0,00 0,00 0,00 7,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 36,60 

POMA SAAVEDRA, FABRIZZIO HUMBERTO 7,20 0,00 0,00 0,10 7,30 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 36,10 

ESTEVE ALGORA, MARIA TERESA 1,20 1,80 0,00 0,00 3,00 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 34,80 

TARONGI VIDAL, CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 34,80 

ROJAS MANCILLA, HUMBERTO DANIEL 4,80 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 33,60 

VERGARA PEREZ, HUGO 3,90 0,00 0,00 0,00 3,90 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 32,70 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
X3

SH
C

EH
ZN

A2
M

ED
D

Q
7Y

H
2K

3D
R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

9 



 

 

 

 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1.   2.   3.   4.  5.  6. 

TOTAL 1.1  1.2  1.3  
TOTAL 

1.1.1. 1.1.2.  

FERNANDEZ MARQUEZ, MAHE 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 32,10 

GIMENEZ CIVERA, ELENA 2,40 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 31,20 

GONZALEZ-CALERO BORRAS, PABLO 1,20 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 30,00 

BOTEANU, RUXANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 28,80 

AHEDO MARTIN, CELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 28,80 

BENLLIURE SIMON, JORGE MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

MONTESA MARIN, MARIA DEL CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN NEUMOLOGÍA (CÓDIGO 26) 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1.   2.   3.   4.  5.  6. 

TOTAL 1.1  1.2  1.3  
TOTAL 

1.1.1. 1.1.2.  

MORA BASTIDA, HEIDI 96,00 0,00 0,00 0,00 70,00 22,50 3,00 28,80 0,00 0,00 124,30 

GARCIA FERRADA, BLAS 72,60 6,00 0,00 0,00 70,00 12,50 3,00 28,80 0,00 0,00 114,30 

ARROYO FERNANDEZ, IVAN SANTIAGO 51,60 0,00 0,00 6,80 58,40 20,00 6,00 28,80 0,00 0,00 113,20 

SAFONT MUÑOZ, MARIA BELEN 52,20 0,00 0,00 0,00 52,20 25,00 6,00 28,80 0,00 0,00 112,00 

MODESTO ALAPONT, MANUEL 58,20 0,00 0,00 0,00 58,20 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 95,00 

SAURA VINUESA, ALBERTO 33,90 0,00 0,00 0,00 33,90 22,50 3,00 28,80 0,00 0,00 88,20 

BAÑULS POLO, MARIA DEL PILAR 50,10 0,00 0,00 0,00 50,10 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 84,90 

SABATER ABAD, MARIA CRISTINA 26,10 0,00 0,00 0,00 26,10 17,50 6,00 28,80 0,00 0,00 78,40 

BALLESTER CANELLES, MARTA 38,70 0,15 0,00 0,00 38,85 2,50 6,00 28,80 0,00 0,00 76,15 

NAVARRO SORIANO, CRISTINA 36,00 0,00 0,00 0,00 36,00 2,50 8,00 28,80 0,00 0,00 75,30 

OROSA BERTOL, BELEN 37,20 0,00 0,00 0,00 37,20 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 74,00 

MARTINEZ DEL TORO, ANDREA 32,70 1,20 0,00 0,00 33,90 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 70,70 

LERA ALVAREZ, RUBEN 35,70 0,00 0,00 0,00 35,70 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 64,50 

CLIMENT GREGORI, MARIA 26,70 0,00 0,00 0,00 26,70 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 63,50 

ROSARIO MARTIN, CRISTINA 24,00 2,10 0,00 0,00 26,10 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 62,90 

GALERA LOZANO, ESTEFANIA 22,80 0,00 0,00 0,00 22,80 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 59,60 

JAIMES DIAZ, SHERLYNE VANESSA 23,40 0,00 0,00 0,00 23,40 5,00 1,50 28,80 0,00 0,00 58,70 

SALA MARIN, ANNA 23,70 0,00 0,00 0,00 23,70 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 58,50 

FABREGAT NEBOT, SANDRA 18,60 0,00 0,00 0,00 18,60 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 55,40 

MOGROVEJO CALLE, ALEXANDRA SULIANA 25,20 0,00 0,00 0,00 25,20 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 54,00 

BARANDICA RANGEL, DIANA PATRICIA 22,20 0,00 0,00 0,00 22,20 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 54,00 

LOPEZ VAZQUEZ, ANA MARIA 0,00 16,80 0,00 0,00 16,80 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 53,60 

ESTEVE VILLAR DEL SAZ, ANDREA 15,90 0,00 0,00 0,00 15,90 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 52,70 

PALOMINO PACSI, GUIDO 12,30 0,15 0,00 0,00 12,45 7,50 3,00 28,80 0,00 0,00 51,75 

PEREZ FERRER, PATRICIA 16,80 0,00 0,00 0,00 16,80 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 51,60 

JUANA IZQUIERDO, CRISTINA DE  11,70 0,00 0,00 0,00 11,70 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 48,50 

CARRION COLLADO, NOELIA 12,30 1,05 0,00 0,00 13,35 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 48,15 

GONZALEZ MONTES, LAURA 10,80 0,00 0,00 0,00 10,80 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 47,60 

NAVARRO SORIANO, NIEVES 10,20 0,00 0,00 0,00 10,20 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 47,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
X3

SH
C

EH
ZN

A2
M

ED
D

Q
7Y

H
2K

3D
R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

9 



 

 

 

 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1.   2.   3.   4.  5.  6. 

TOTAL 1.1  1.2  1.3  
TOTAL 

1.1.1. 1.1.2.  

GONZALEZ JIMENEZ, PAULA 11,40 0,75 0,00 0,00 12,15 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 46,95 

VALENTIN GOMEZ, VERONICA 16,20 0,00 0,00 0,00 16,20 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 45,00 

MENESES PETERSEN, ELSIE DAVIANA DEL 

VALLE 
13,50 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 1,50 28,80 0,00 0,00 43,80 

LUNA PARDO, CRISTINA 7,20 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 42,00 

BONDIA REAL, ELVIRA 5,70 0,00 0,00 0,00 5,70 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 40,50 

TORDERA MORA, JOSE MARIA 2,40 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 39,20 

CRUZ CHAMORRO, DARIO ALEXANDER 10,20 0,15 0,00 0,00 10,35 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 39,15 

TORRES GARCIA, MIGUEL 9,90 0,00 0,00 0,00 9,90 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 38,70 

MULET ARABI, ALBA 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 37,10 

CUENCA PERIS, SELENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 36,80 

PRADO BARRAGAN, MARCOS 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 34,80 

SALAMEA AVILA, OLGA BEATRIZ 5,10 0,00 0,00 0,00 5,10 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 33,90 

LOZADA BONILLA, JESSICA SARA 4,80 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 33,60 

BEAUPERTHUY LEVY,THAIS CAROLINA DE LA 

CONCEPCION 
4,80 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 33,60 

BOCIGAS HUESCAR, IRENE 2,10 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 30,90 

MARTINEZ ARACIL, ALBERTO 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 29,10 

AGUILAR PEÑARANDA, PALOMA PILAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 28,80 

ACOSTA DAVILA, MARTA 4,80 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 

MARTINEZ SORIANO, M ANGELA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

CORREA LOZANO, NATALIA ANDREA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ALVAREZ BRITO, ALEJANDRO JOSUE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GIMENEZ RUIZ, PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GIMENEZ SAMBLAS, ELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGÍA (CÓDIGO 27) 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1.   2.   3.   4.  5.  6. 

TOTAL 1.1  1.2  1.3  
TOTAL 

1.1.1. 1.1.2.  

GONZALEZ BONET, LUIS GERMAN 45,60 0,00 0,00 0,00 45,60 30,00 3,00 36,00 0,00 0,00 114,60 

GOZALBES ESTERELLES, LAURABEL 17,70 7,20 0,00 0,00 24,90 17,50 8,00 36,00 0,00 0,00 86,40 

DUART CLEMENTE, JAVIER MELCHOR 22,50 15,30 0,00 0,00 37,80 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 76,80 

NARRO DONATE, JOSE MARIA 37,20 0,00 0,00 0,00 37,20 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 73,20 

CAPILLA GUASCH, PAU 19,20 0,00 0,00 0,00 19,20 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 61,20 

RIVERA PAZ, MARLON JAVIER 21,60 0,00 0,00 0,00 21,60 0,00 1,50 36,00 0,00 0,00 59,10 

ALIAGA CAMBRONERO, DAVID 8,70 0,00 0,00 0,00 8,70 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 52,70 

MARTINEZ GOMEZ, DEBORA 5,70 0,00 0,00 0,00 5,70 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 47,70 

PEREZ BORREDÁ, PEDRO 3,30 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 45,30 

HERRERO SELLES, CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 44,00 

HERNÁNDEZ VALIDO, ALEJANDRA VIRGINIA 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 39,00 

GARCIA ORIOLA, GUILLERMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 

CANO COUTO, KEVIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
X3

SH
C

EH
ZN

A2
M

ED
D

Q
7Y

H
2K

3D
R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

9 



 

 

 

 
 
 
 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (CÓDIGO 37) 
 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1.   2.   3.   4.  5.  6. 

TOTAL 1.1  1.2  1.3  
TOTAL 

1.1.1. 1.1.2.  

BARBER HUESO, MARIA CARMEN 34,50 5,40 0,00 0,00 39,90 27,50 6,00 28,80 0,00 0,00 102,20 

FACAL DE CASTRO, FERNANDO 42,60 0,00 0,00 0,00 42,60 22,50 8,00 28,80 0,00 0,00 101,90 

BORONAT MORELL, ANNA MARIA 35,40 9,60 0,00 0,00 45,00 17,50 8,00 28,80 0,00 0,00 99,30 

GARCIA MARTINEZ, ESTEBAN 27,00 19,35 0,00 0,10 46,45 17,50 6,00 28,80 0,00 0,00 98,75 

SILLA BURDALO, GERARDO 30,30 18,30 0,00 0,00 48,60 15,00 6,00 28,80 0,00 0,00 98,40 

RAMIREZ LATORRE, OSCAR 59,70 0,00 0,00 0,00 59,70 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 91,50 

GARCIA COQUILLAT, MARIA SANDRA 48,00 7,80 0,00 0,00 55,80 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 87,60 

PALACIOS MOYA, PILAR 36,00 0,00 0,00 0,00 36,00 17,50 3,00 28,80 0,00 0,00 85,30 

CANO MARQUINA, ANTONIO JORGE 36,90 0,00 0,00 1,00 37,90 10,00 8,00 28,80 0,00 0,00 84,70 

MARTINEZ FORNES, JUAN 48,30 7,20 0,00 0,00 55,50 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 84,30 

PASTOR BONO, MARIA PILAR 41,40 6,30 0,00 0,00 47,70 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 82,50 

PUCHADES ROMÁN, ICIAR 18,90 0,00 0,00 24,40 43,30 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 80,10 

TORONDEL CALAFORRA, SERGIO JOSE 45,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 79,80 

ALCOLADO JARAMILLO, ANA BELEN 31,50 1,35 0,00 1,10 33,95 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 65,75 

DUATO VALLÉS, GUILLEM 34,50 0,00 0,00 0,00 34,50 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 63,30 

SANCHEZ ORO, RAQUEL 28,50 0,00 0,00 0,00 28,50 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 63,30 

DE LA VIA ORAA, ESPERANZA 20,40 7,65 0,00 0,00 28,05 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 62,85 

GONZALEZ IBAÑEZ, SANDRA EMILIA 24,30 0,00 0,00 0,00 24,30 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 61,10 

GOMEZ VALENCIA, DIANA PATRICIA 31,20 0,00 0,00 0,00 31,20 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 60,00 

PONCE GONZALEZ, MARIA MERCEDES 26,40 1,20 0,00 0,00 27,60 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 59,40 

ALANDETE GERMAN, SALVADOR PASCUAL 19,80 0,00 0,00 0,00 19,80 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 56,60 

SHAHIN SHAHIN, MAHMOUD 3,90 0,00 0,00 8,40 12,30 15,00 0,00 28,80 0,00 0,00 56,10 

TROCONIS VAAMONDE, VALENTINA 26,40 0,00 0,00 0,00 26,40 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 55,20 

MESEGUER RIPOLLÉS, MARIA ANGELES 15,60 0,00 0,00 0,00 15,60 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 52,40 

FERNANDEZ HERNANDEZ, CARMEN MARÍA 18,90 0,00 0,00 0,00 18,90 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 47,70 

DAZA NARVAEZ, DAYRA 17,70 0,00 0,00 0,00 17,70 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 46,50 

HERRAEZ CERVERA, BRIAN 9,90 0,00 0,00 0,00 9,90 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 44,70 

LAKIS GRANELL, KARIM 12,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 43,80 

GIL VIANA, ROCIO 13,50 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 42,30 

JIMENEZ RESTREPO, DAVID HERNÁN 12,60 0,00 0,00 0,00 12,60 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 41,40 

NUÑEZ OBESO, ANA MARIA 10,50 0,00 0,00 0,00 10,50 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 39,30 

GARCIA VALVERDE, TANIA 8,70 0,00 0,00 0,00 8,70 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 37,50 

MARIN LAMBIES, NURIA 7,50 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 36,30 

CABRERA DROZO, GERARDO 6,90 0,00 0,00 0,00 6,90 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 35,70 

BOUKHOUBZA BOUKHOUBZA, ALI 4,80 0,00 0,00 0,00 4,80 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 33,60 

BUSO GIL, SILVIA 2,10 0,00 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 30,90 

DI LEO, PEDRO ESTEBAN 1,20 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 30,00 

CENTELLES DOMENECH, PAULA 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 29,10 

OUYOUN OUYOUN, NADIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 28,80 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
X3

SH
C

EH
ZN

A2
M

ED
D

Q
7Y

H
2K

3D
R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

9 



 

 

 

 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1.   2.   3.   4.  5.  6. 

TOTAL 1.1  1.2  1.3  
TOTAL 

1.1.1. 1.1.2.  

GONZALEZ AMOROS, MARIA FRANCISCA 0,00 17,40 0,00 0,00 17,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,40 

OLLER RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA 0,00 7,05 0,00 0,00 7,05 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 15,05 

GARZON GARCIA, LAURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

MERCADO CARCEL, SARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

ROZENFELD ROZENFELD, KIM JULIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

LLINAS ARCE, MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

MÉDICO/A DE LA UNIDAD DE HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO (UHD)  (CÓDIGO 42) 
 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

1.   2.   3.   4.  5.  6. 

TOTAL 1.1  1.2  1.3  
TOTAL 

1.1.1. 1.1.2.  

OLMOS NAVARRO, PILAR 0,00 42,15 0,00 0,00 42,15 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 84,15 

CHORDÁ RIBELLES, JOSE 0,00 29,55 0,00 0,00 29,55 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 73,55 

SANCHEZ CANEL, JUAN JOSE 0,00 30,30 0,00 0,00 30,30 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 67,10 

SABATER ABAD, MARIA CRISTINA 21,60 9,45 0,00 0,00 31,05 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 65,85 

RIDAURA APARISI, BIANCA 3,00 15,90 0,00 0,00 18,90 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 60,90 

PERIS CAMPILLO, PAULA 0,00 11,25 0,00 0,00 11,25 12,50 8,00 28,80 0,00 0,00 60,55 

CHERNER KEVORKIAN, MARCELA 

VERONICA 
0,00 23,55 0,00 0,00 23,55 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 59,55 

SALVADOR COLOMA, CARMEN 0,00 15,30 0,00 0,00 15,30 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 59,30 

ALBORCH FERRÍS, ANGELA 19,80 1,80 0,00 0,00 21,60 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 58,40 

PERONA MEDIAVILLA, ANA BELÉN 4,80 11,55 0,00 0,00 16,35 0,00 3,00 36,00 0,00 0,00 55,35 

MARTINEZ DEL TORO, ANDREA 1,20 16,95 0,00 0,00 18,15 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 54,95 

LOPEZ VAZQUEZ, ANA MARIA  0,00 16,80 0,00 0,00 16,80 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 53,60 

GALA SERRA, CARLOS 0,00 11,70 0,00 0,00 11,70 0,00 6,00 28,80 0,00 3,00 49,50 

GARCIA NUÑEZ, BLANCA 0,00 6,30 0,00 0,00 6,30 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 48,30 

AZNAR TORTONDA, VANESSA 0,00 11,25 0,00 0,00 11,25 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 48,05 

MORENO MONTAGUD, DIEGO 7,80 3,45 0,00 0,00 11,25 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 48,05 

SIRGO HERNANDEZ, NOELIA 0,00 5,85 0,00 0,00 5,85 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 47,85 

FENOLLOSA SANZ, TAMARA 0,00 3,75 0,00 0,00 3,75 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 47,75 

GALERA LOZANO, ESTEFANIA 0,00 10,80 0,00 0,00 10,80 0,00 8,00 28,80 0,00 0,00 47,60 

RIBELLES FEREZ, MARTA 0,00 3,45 0,00 0,00 3,45 0,00 8,00 36,00 0,00 0,00 47,45 

BLANCO PINO, CARLA 0,30 11,40 0,00 0,00 11,70 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 46,50 

GARCIA SANCHEZ, ALEJANDRO 5,10 9,00 0,00 0,00 14,10 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 45,90 

DUART CLEMENTE, CRISTINA 6,00 4,20 0,00 0,00 10,20 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 45,00 

JORQUER VIDAL, LEYRE 0,00 0,45 0,00 0,00 0,45 0,00 6,00 36,00 0,00 0,00 42,45 

CARRION COLLADO, NOELIA 0,00 7,20 0,00 0,00 7,20 0,00 6,00 28,80 0,00 0,00 42,00 

APARICIO PERIS, SARA 0,00 1,80 0,00 0,00 1,80 0,00 6,00 28,80 0,00 3,00 39,60 

CIRUJEDA MARCO, CRISTINA 6,60 0,00 0,00 0,00 6,60 0,00 3,00 28,80 0,00 0,00 38,40 

GOMEZ ARNEDO, MARIA LLANOS  0,00 6,15 0,00 0,00 6,15 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 34,95 

CALDAS CALDAS, FEDERICO AXEL 0,00 4,20 0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 33,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
X3

SH
C

EH
ZN

A2
M

ED
D

Q
7Y

H
2K

3D
R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

9 



 

 

 

 
 

APELLIDOS, NOMBRE 

1.   2.   3.   4.  5.  6. 

TOTAL 1.1  1.2  1.3  
TOTAL 

1.1.1. 1.1.2.  

VALDOVINOS ESCABOSA, LUCIA 2,40 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 31,20 

ACERETE HUESO, MARIA DOLORES 0,00 1,05 0,00 0,00 1,05 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 29,85 

OLIVER DE HARO, PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 0,00 28,80 

MARIN AMELIA, CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 8,00 

NAVARRO SANCHEZ, SONIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 

PIZZO, CLAUDIO 3,60 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 

MARTINEZ SORIANO, MARIA ANGELA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 

ALVAREZ BRITO, ALEJANDRO JOSUE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MENDOZA PEREZ, MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

GARCIA ACOSTA, JACINTO JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RODRIGUEZ PEREZ, MARTIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
1. Servicios prestados.  

1.1 Servicios en IISS públicas.  
1.1.1. Misma categoría.  
1.1.2. Distinta categoría. 

1.2. Servicios en instituciones militares, penitenciarias, socio-sanitarias. 
1.3. Servicios concertados, mutuas. 

2. Nota de oposición. 
3. Valenciano. 
4. Formación especializada por categoría y especialidad. 
5. Cursos de formación continua y continuada (este apartado no es objeto de valoración en la presente convocatoria) 
6. Diversidad funcional. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
X3

SH
C

EH
ZN

A2
M

ED
D

Q
7Y

H
2K

3D
R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

9 



 

 

 

 
 
 
 

ANEXO II 
 

RELACIÓN DE PERSONAS EXCLUIDAS 
TERCERA ACTUALIZACIÓN DIVERSAS CATEGORÍAS BOLSA EMPLEO TEMPORAL GENERAL DEL CHGUV 

(CONVOCATORIA BET/02/22-V24.1) 
 

 
 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN NEFROLOGÍA (CÓDIGO 25) 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

****407** MARTÍNEZ VILLANUEVA, CARIDAD 5 

****498** TAMARIT ANTEQUERA, MARÍA ESTHER 5 

 
 
 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGÍA (CÓDIGO 27) 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

****639** SÁNCHEZ PARDO, MOISES 5 

****333** VERDÚ LÓPEZ, FRANCISCO 5 

 
 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (CÓDIGO 37) 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

****467** FERNANDEZ FERRI, ARANCHA 2 

****131** GONZALEZ-CRUZ SOLER, ALFONSO 5 

****063** MOURAD GIL, DAVID 2 

****411** PEÑALVA LORENZO, AMANDA 2 

****505** RAMÍREZ RIBELLES, CAROLINA 5 

****894** REVERT ROS, MARIA AMPARO 5 

****712** TOMAS GARFELLA, SARA 2 

 
 

MÉDICO/A DE LA UNIDAD DE HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO (UHD)  (CÓDIGO 42) 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

****667** MARTINEZ SALVADOR, JESÚS 5 

 
 
 

Causas de exclusión. 

2. No consta o no acredita debidamente la posesión la titulación de especialista requerida. 
5. Ser personal fijo del CHGUV con plaza en propiedad de la categoría solicitada. 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
X3

SH
C

EH
ZN

A2
M

ED
D

Q
7Y

H
2K

3D
R

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
hg

uv
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

9 


		esPublico Gestiona - Consorcio Hospital General Universitario de Valencia
	2025-01-08T12:51:59+0100
	València
	GOIZANE MARCAIDA BENITO - 30563888Q (FIRMA)
	Lo acepto




